PORTARIA  Nº  008/2024  –
“DISPÕE  SOBRE  CONCESSSÃO  DE
FÉRIAS  AO  SERVIDOR  SEVERINO
DOS  RAMOS  DA  SILVA,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

PORTARIA Nº 008/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

CNPJ: 11.932.993/0001-56

Rua: Dr. Pedro Velho, 47 – Centro – CEP: 59.190-000

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 008/2024

“DISPÕE SOBRE CONCESSSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR SEVERINO DOS
RAMOS DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2024-dispoe-sobre-concesssao-de-ferias-ao-servidor-severino-dos-ramos-da-silva-e-da-outras-providencias/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2024-dispoe-sobre-concesssao-de-ferias-ao-servidor-severino-dos-ramos-da-silva-e-da-outras-providencias/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2024-dispoe-sobre-concesssao-de-ferias-ao-servidor-severino-dos-ramos-da-silva-e-da-outras-providencias/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2024-dispoe-sobre-concesssao-de-ferias-ao-servidor-severino-dos-ramos-da-silva-e-da-outras-providencias/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2024-dispoe-sobre-concesssao-de-ferias-ao-servidor-severino-dos-ramos-da-silva-e-da-outras-providencias/

O Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Canguaretama,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais e regimentais.

RESOLVE:

ART.  1º:  Conceder  férias  ao  SEVERINO  DOS  RAMOS  DA  SILVA,
servidor  comissionado  no  cargo  de  DIGITADOR,  referente  ao
período aquisitivo 02/01/2023 a 01/01/2024, compreendendo os
dias de gozo de 01 de Abril de 2024 à 30 de Abril de 2024.

ART.  2º:  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  revogam-se  as  disposições  em  contrário.

Canguaretama/RN, em 28 de Março de 2024.

VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

Presidente da Câmara